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73020 CUTROFIANO (LE)

DENOMINAZIONE

CONTO ECONOMICO 2016

A) Componenti positivi della gestione

I Proventi di natura tributaria, contributiva e perequativa

Proventi da tributi

Proventi da imposte, tasse e proventi assimilati

Totale Proventi da tributi

Proventi da Fondi perequativi

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Proventi da Fondi perequativi

Totale Proventi di natura tributaria, contributiva e perequativa

II Ricavi delle vendite e delle prestazioni e proventi da servizi pubblici

Ricavi dalla vendita di beni

Ricavi dalla vendita di servizi

Ricavi dalla vendita di servizi

Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Ricavi derivanti dalla gestione dei beni

Ricavi da canoni, concessioni, diritti reali di godimento e servitù onerose

Fitti, noleggi e locazioni

Totale Ricavi derivanti dalla gestione dei beni

Totale Ricavi delle vendite e delle prestazioni e proventi da servizi pubblici

III Proventi da trasferimenti e contributi

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

Contributi agli investimenti

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Totale Contributi agli investimenti

Quota annuale di contributi agli investimenti

Totale Proventi da trasferimenti e contributi

IV Altri ricavi e proventi diversi

Indennizzi di assicurazione

Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Totale Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Proventi da rimborsi

Rimborsi ricevuti per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc?)

Totale Proventi da rimborsi

Altri proventi

Altri proventi

3.019.971,47

566.274,17

169.336,28

104.641,58

55.471,19

88.609,33

700.000,00

66.000,00

80.418,17

3.019.971,47

566.274,17

3.586.245,64

a

160.112,77

329.449,05

88.609,33

700.000,00

788.609,33

b

66.000,00

80.418,17
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Altri proventi n.a.c.

Totale Altri proventi

Totale Altri ricavi e proventi diversi

V Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti

Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti

Totale Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti

VI Variazioni dei lavori in corso su ordinazione

Variazioni dei lavori in corso su ordinazione

Totale Variazioni dei lavori in corso su ordinazione

VII Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

Totale Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)

B) Componenti negativi della gestione

I Costi della produzione

Acquisto di materie prime e/o beni di consumo

Acquisto di materie prime e/o beni di consumo

Totale Acquisto di materie prime e/o beni di consumo

Prestazioni di servizi

Prestazioni di servizi ordinari

Totale Prestazioni di servizi

Utilizzo di beni terzi

Licenze

Totale Utilizzo di beni terzi

Personale

Retribuzioni in denaro

Contributi effettivi a carico dell'amministrazione

Contributi sociali figurativi

Totale Personale

Oneri diversi della gestione

Imposte e tasse a carico dell'ente

Premi di assicurazione

Altri costi della gestione

Totale Oneri diversi della gestione

Totale Costi della produzione

II Ammortamenti e svalutazioni

Ammortamento di immobilizzazioni materiali

247.488,18

57.546,68

2.646.135,12

35.118,01

829.073,50

223.840,41

4.594,27

75.195,20

29.216,00

15.548,86

247.488,18

393.906,35

0,00

0,00

0,00

5.098.210,37

57.546,68

2.646.135,12

35.118,01

1.057.508,18

119.960,06

3.916.268,05
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Ammortamento beni immobili

Totale Ammortamento di immobilizzazioni materiali

Ammortamento di immobilizzazioni immateriali

Svalutazioni di immobilizzazioni materiali

Svalutazioni di immobilizzazioni immateriali

Svalutazioni di crediti compresi nell'attivo circolante

Totale Ammortamenti e svalutazioni

III Costi per trasferimenti e contributi

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti a Amministrazioni pubbliche

Trasferimenti correnti a Famiglie

Trasferimenti correnti a Imprese

Trasferimenti correnti a Istituzioni sociali Private - ISP

Totale Trasferimenti correnti

Contributi agli investimenti

Totale Costi per trasferimenti e contributi

IV Accantonamenti

Accantonamento a fondo svalutazione crediti

Accantonamento a fondo svalutazione crediti di natura tributaria

Totale Accantonamento a fondo svalutazione crediti

Accantonamento a fondo rischi

Altri accantonamenti

Totale Accantonamenti

V Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo

Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di  consumo

Totale Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo

TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)

DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)

C) Proventi e oneri finanziari

I Oneri finanziari

Interessi

Interessi passivi su finanziamenti specifici ad altri soggetti

Totale Interessi

Altri oneri finanziari

Totale Oneri finanziari

II Proventi finanziari

Proventi da titoli obbligazionari

473.857,88

129.625,49

52.794,12

3.000,00

104.650,18

272.058,94

682,00

473.857,88

e

m

d

473.857,88

290.069,79

290.069,79

272.058,94

a

272.058,94

0,00

4.952.254,66

145.955,71

682,00

682,00
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Proventi da finanziamenti specifici

Altri proventi finanziari

Interessi attivi da depositi bancari o postali

Totale Altri proventi finanziari

Totale Proventi finanziari

TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (C)

D) Rettifiche di valore di attività finanziarie

I Rivalutazioni

Rivalutazioni di partecipazioni

Rivalutazioni di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni

Rivalutazioni di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni

Totale Rivalutazioni

II Svalutazioni

Svalutazioni di partecipazioni

Svalutazioni di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni

Svalutazioni di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni

Totale Svalutazioni

TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA FINANZIARIE (D)

E) Proventi e oneri straordinari

I Oneri straordinari

Sopravvenienze passive

Arretrati al personale dipendente

Totale Sopravvenienze passive

Insussistenze dell'attivo

Insussistenze dell'attivo

Trasferimenti in conto capitale

Altri trasferimenti in conto capitale a Istituzioni sociali Private - ISP

Totale Trasferimenti in conto capitale

Minusvalenze

Altri oneri straordinari

Altri oneri straordinari

Totale Oneri straordinari

II Proventi straordinari

Trasferimenti in conto capitale

Insussistenze del passivo

Insussistenze del passivo

Sopravvenienze attive

193,39

4.000,00

319.713,74

13.000,00

8.860,00

39.463,91

b

b

193,39

193,39

488,61-

a

a

0,00

a

a

0,00

0,00

4.000,00

13.000,00

g

345.573,74

p
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Altre sopravvenienze attive

Totale Sopravvenienze attive

Plusvalenze

Plusvalenza da alienazione di beni materiali

Totale Plusvalenze

Sopravvenienze attive

Insussistenze del passivo

Altri proventi straordinari

Permessi di costruire

Altri proventi straordinari n.a.c.

Totale Altri proventi straordinari

Totale Proventi straordinari

TOTALE PROVENTI E ONERI STRAORDINARI (E)

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)

RISULTATO DELL'ESERCIZIO

8,09

19.826,43

108.855,78

102.750,00

8,09

19.826,43

211.605,78

270.904,21

74.669,53-

70.797,57

70.797,57
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A) Attivo

I Crediti verso soci e partecipanti

Crediti verso i soci per versamenti ancora dovuti

Crediti verso Amministrazioni per versamenti di fondo di dotazione ancora dovuto

Totale Crediti verso soci e partecipanti

II Immobilizzazioni

Immobilizzazioni immateriali

Altre immobilizzazioni immateriali

Totale Immobilizzazioni immateriali

Immobilizzazioni materiali

Beni demaniali

Immobilizzazioni materiali non demaniali

Immobilizzazioni materiali in corso

Totale Immobilizzazioni materiali

Immobilizzazioni finanziarie

Altri titoli

Totale Immobilizzazioni finanziarie

Totale Immobilizzazioni

III Attivo circolante

Rimanenze

Crediti

Crediti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Crediti verso clienti e utenti

Crediti per trasferimenti correnti

Crediti per contributi agli investimenti

Crediti per proventi di attività finanziarie

Altri crediti

Totale Crediti

Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

Disponibilità liquide

Conto di tesoreria

Totale Disponibilità liquide

Totale Attivo circolante

IV Ratei e risconti

Ratei attivi

Risconti attivi

Totale Ratei e risconti

TOTALE ATTIVO (A)

31.161,64

3.102.317,34

8.265.409,55

4.617.888,14

1.629,80

2.261.095,13

79.223,75

4.222,68

1.444.765,31

0,00

166.125,89

2.366.199,82

a

0,00

31.161,64

15.985.615,03

1.629,80

16.018.406,47

e

3.955.432,76

b

2.366.199,82

6.321.632,58

a

0,00

22.340.039,05
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A) Passivo

I Patrimonio netto

Capitale

Fondo di dotazione

Totale Capitale

Riserve

Riserve da permessi di costruire

Totale Riserve

Altri conferimenti di capitale

Risultato economico dell'esercizio

Risultato economico dell'esercizio

Totale Patrimonio netto

II Fondi per rischi e oneri e altri fondi

Fondi per trattamento di quiescenza

Fondi per imposte

Fondo ammortamento

Fondo ammortamento di immobilizzazioni materiali

Totale Fondo ammortamento

Fondo per svalutazione crediti

Fondo svalutazione crediti

Altri fondi

Totale Fondi per rischi e oneri e altri fondi

III Fondo per trattamento fine rapporto

Fondo per trattamento fine rapporto

Totale Fondo per trattamento fine rapporto

IV Debiti

Debiti da finanziamento

Debiti verso altri finanziatori

Totale Debiti da finanziamento

Debiti verso fornitori

Debiti verso fornitori

Debiti per trasferimenti e contributi

Debiti per trasferimenti correnti

Debiti per contributi agli investimenti

Debiti per trasferimenti in conto capitale

Totale Debiti per trasferimenti e contributi

Acconti ricevuti

Debiti tributari

16.205.353,49

2.112.361,09

5.056.012,44-

473.857,88

272.058,94

2.207,99-

1.817.482,93

204.035,22

0,00

13.000,00

16.205.353,49

2.112.361,09

e

13.261.702,14

a

a

473.857,88

745.916,82

0,00

2.207,99-

217.035,22

a
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Debiti per imposte di natura corrente a carico dell'ente

Debiti tributari a titolo di sostituto di imposta

Debiti IVA

Totale Debiti tributari

Debiti previdenziali e assistenziali

Contributi

Ritenute

Totale Debiti previdenziali e assistenziali

Altri debiti

Debiti verso il personale dipendente

Debiti verso organi istituzionali dell'ente

Debiti verso creditori diversi

Altri debiti diversi

Totale Altri debiti

Fatture da ricevere

Totale Debiti

V Ratei e risconti e contributi agli investimenti

Ratei passivi

Risconti passivi

Contributi agli investimenti

Contributi agli investimenti

Totale Ratei e risconti e contributi agli investimenti

TOTALE PASSIVO (A)

B) Conti d'ordine

I Impegni, beni di terzi e garanzie

Impegni

Beni

Garanzie

Totale Impegni, beni di terzi e garanzie

TOTALE CONTI D'ORDINE (B)

18.009,23

6.821,46-

11.269,65-

14.374,10

595,33-

4.000,00

8.119,38

73.173,09

225.537,37

5.975.583,20

81,88-

13.778,77

310.829,84

2.356.836,89

c

c

5.975.583,20

22.340.039,05

b

b

0,00

0,00


